

HOLM CONSULTING ApS

Moseholmen 13
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Bent Holm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM CONSULTING ApS
Moseholmen 13
2760 Måløv

Telefonnummer: 44644446

CVR-nr: 21170003
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holding- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.571.292, hvilket har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.109	-13.737
Resultat af ordinær primær drift		-13.109	-13.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		994.972	917.320
Andre finansielle indtægter		782.294	4.888.731
Andre finansielle omkostninger		-32.243	-48.250
Ordinært resultat før skat		1.731.914	5.744.064
Skat af årets resultat	1	-160.622	-1.077.334
Årets resultat		1.571.292	4.666.730
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Overført resultat		1.470.092	4.565.530
I alt		1.571.292	4.666.730

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.352.075	1.257.103
Andre værdipapirer og kapitalandele		805.000	805.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.157.075	2.062.103
Anlægsaktiver i alt		2.157.075	2.062.103
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		15.875	11.375
Tilgodehavender i alt		15.875	11.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.767.800	17.464.925
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.767.800	17.464.925
Likvide beholdninger		699.633	4.578
Omsætningsaktiver i alt		18.483.308	17.480.878
Aktiver i alt		20.640.383	19.542.981

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.077.439	1.077.439
Overført resultat		17.768.725	16.298.639
Forslag til udbytte		101.200	101.200
Egenkapital i alt		19.072.364	17.602.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		800.538	1.121.771
Skyldig selskabsskat		713.898	765.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.583	39.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.568.019	1.940.703
Gældsforpligtelser i alt		1.568.019	1.940.703
Passiver i alt		20.640.383	19.542.981

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	160.622	1.077.334
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>160.622</u>	<u>1.077.334</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	234.328
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>234.328</u>
Nettoopskrivninger primo	1.112.775
Andel i årets resultat	994.972
Udloddet udbytte	-990.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.117.747</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.352.075</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Saco ApS, 2760 Måløv	100%	1.352.076	994.972

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bent Holm Nielsen, Måløv er hovedanpartshaver og ejer 100% af anpartskapitalen.

